
 

 

Zápis z jednání  

oblastního výboru ČJF – karlovarská oblast 
č. 1/2023 

Den konání 5.1.2023 
Místo konání JO Agro Cheb Nebanice 
Čas Od 18,00 Do 20,00  

     

Přítomnost členů OV Eva Šimáčková Přítomna 
 Ing. Gabriela Valeriánová Přítomna 
 Mgr. Tomáš Kavka Přítomen 
 Vladislava Fenclová Přítomna 
 Ondřej Nágr Přítomen 
 Daniela Donthová Přítomna 
 Martin Šíma Přítomen 
Přítomnost dalších osob Vít Čmolík sekretář oblasti Přítomen 

   

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 
Program jednání: 

1. Schválení programu jednání 
2. Schválení OV per rollam, nový subjekt 
3. Informace sekretáře oblasti, revize komisařů ZZVJ 
4. Ples oblasti, vyhodnocení jubilantů a jezdců 
5. Provizorní rozpočet 2023 
6. Příprava konference 
7. Různé 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 
1. Navržený program 1 – 7 

Usnesení OV schvaluje navržený program. 
č.1 1/1/23  

hlasování Pro: 7  Proti:0  Zdržel se:0 
2. Schválení per rollam mezi schůzemi OV 

2.1. 1.OV schválil registraci nového subjektu Zdeněk Zima (18.11.2022) 
Usnesení Zástupci OV berou informaci na vědomí a souhlasí s předloženými 
č.2 1/2/23 podklady hlasování per rollam sekretářem KO ČJF 
hlasování Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0   

3. Informace sekretáře a předsedkyně 
Sekretář oblasti informoval o korespondenci, rozeslanou i všem členům OV. 
- žádost o revizi komisařů ZZVJ, opravit p. Šimáčka 
- žádost o přestup SK Viktoria Tic byla Plzeňskou oblastí ČJF zamítnuta 
- od 1.1.2023 – stránky KO jsou na webu ČJF (www.cjf.cz) 
- sekretář oblasti rozeslal na subjekty nový jednací řád konference oblasti 
- předsedkyně OV informovala o jednání Rady ČJF a změně sazebníku 
- zkoušky instruktorů a trenérů v JK M.Lázně (leden - únor) 

 

Usnesení 
č.3 1/3/2023 

OV KO ČJF bere na vědomí sdělení sekretáře a předsedkyně oblasti 

hlasování Pro: 7 Proti: Zdržel se: 
4. Ples oblasti – Lidový dům 24.2.2023 – 19,00 hodin 

Termín 24.2.2023, organizace se ujala Petra Javůrková (ČJK), která se sešla 
s týmem (D.Donthová, V.Fenclová), který celou akci připravuje. Cena lístku 
350,-Kč, dítě do 15 let v doprovodu zdarma, cena lístku do tomboly 50,-Kč. 



 

 

 Vyhodnocení 9 jubilantů bude na plese (dárkový koš) Fenclová V., Krejčík R., 
Šímová L. Valeriánová G, Vimrová H.(50) Doležal P., Mukenšnáblová J. 
Negutz P (60) Kosta B. (70), , ocenění 6 sportovců za r. 2022 - poukázky na 
1000,-Kč za skoky děti Beperátová E., pony drezura Valeriánová A., pony 
skoky R. Šímová, drezura Čapek R., senioři skok D. Donthová, F. Doležal, 
nejaktivnější klub Pegas Děpoltovice (dárkový koš), osobnost za přínos pro 
oblast ing. M.Šímová, ing. J.Šíma, trenér mládeže M. Půlpán (dárkové koše), 
bude rovněž předán bronzový odznak – skok J. Lahodné ml. 

Usnesení 
č.4 1/4/2023 

OV projednal konání plesu oblast a souhlasí s uvedenými podklady 
včetně odměn, tisku lístků a organizačních záležitostí 

Hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 
5. Prozatímní rozpočet na r. 2023 

Na sekretáře oblasti byl zaslán prozatímní rozpočet na r. 2023, včetně částky 
na OCM v r. 2023. Sekretář oblasti předal předsedkyni oblasti čerpání 
prostředků za r.2022 – rozpočet 2023 bude projednán na dalších schůzích 

Usnesení 
č.5 1/5/2023 

OV byl seznámen s rozpočtem na r. 2023 a souhlasí aby jednání o 
rozpočtu a OCM bylo na schůzi OV po konferenci 

Hlasování Pro: 7 Proti:0 Zdržel se:0 
6. Příprava konference 2023 

OV se zabýval přípravou volební konference oblasti a stanovil termín: 
10.února 2023 – 18,00 hodin – restaurace Pod kaštanem Rosnice 
Občerstvení (150,-Kč na osobu - jídlo + nápoj) – pověřena D.Donthová 
Program konference je přílohou zápisu v pozvánce na konferenci, která bude 
okamžitě rozeslána na subjekty a umístěna na webu oblasti 
Sekretář zašle výzvu do subjektů KO ČJF ohledně kandidátů do OV, 
kteří dle jednacího řádu oblastní konference se musí přihlásit sekretáři 
oblasti nejpozději do 8 dnů před konáním konference (2.2.2023 24,00 h) 
na formuláři potvrzeném subjektem za nějž kandidují (je v příloze zápisu) 
V příloze je delegační lístek na konferenci oblasti s eventuální plnou 
mocí pro zástupce subjektu 

Usnesení 
č.6 1/6/2023 

OV schvaluje termín konference a odeslání pozvánky do subjektů KO ČJF 
D. Dothová zajistí občerstvení na fakturu, sekretář zajistí počítač a tiskárnu 

hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
7. Různé 

OV schválil inventarizaci majetku 2022 
Kterou provedla inventární komise: předsedkyně Eva Šimáčková, členové 
Mgr. Tomáš Kavka, Vít Čmolík. Sekretář odešle na sekretariát ČJF. 
Trvající úkoly: V. Fenclová založí fb, budou zastoupeny všechny discipliny 
D. Donthová a V. Fenclová provedou inventuru zbylých triček s logem KO 
ČJF pro případné použití v tomto roce. 
Žádost Akr.střediska JA SOŠ M. Lázně – žádost na VV o projednání 
kvalifikace instruktor (cvičitel), která není v kvalifikačních standardech 
Příští schůze v Rosnicích 10.února 2023 před konferencí v 17,00 hodin 

Usnesení 
č.7 1/7/2023 

OV schvaluje inventarizaci majetku za r.2022, zaslání požadavku na VV 
ohledně jednání na MŠMT, bere na vědomí trvající úkoly a termín jednání 
příští schůze 

hlasování Pro: 7 Proti:  0 Zdržel se: 0 
Zapsal: Vít Čmolík, sekretář KO ČJF 

 



 

 

POZVÁNKA NA KONFERENCI KARLOVARSKÉ OBLASTI ČJF 
 

Pro subjekty Karlovarské oblasti podle Stanov ČJF (každých 50 členů subjektu 1 zástupce) 

 
Termín : pátek 10. února 2023 od 18,00 hodin 

Místo:   Hostinec u Kaštanů – Karlovy Vary Rosnice 

Program konference: 
 

1. Zahájení, volba komisí 
2. Zpráva předsedkyně OV o činnosti 
3. Zpráva předsedkyně OV o hospodaření 
4. Představení kandidátů do OV 
5. Volba předsedy OV, volba nového OV a delegátů na konferenci ČJF, 

volba zástupce předsedy OV do Rady 
6. Diskuse 
7. Usnesení a závěr 

 
Zúčastnit se může statutární zástupce subjektu nebo pověřený člen, který má 
potvrzenou plnou moc od statutárního zástupce. Dále se zúčastní členové pozvaní 
oblastním výborem ČJF a dále kandidáti do funkcí v OV. 

 

Vít Čmolík 
Sekretář KO ČJF 

 



 

 

Kandidatura souhlas 
 

Jméno a příjmení: ......................................... 
 

Bytem: 
…………………………………………………………..……………………………………… 

 
Souhlasím s navržením mé osoby do orgánu ČJF: předseda OV/místopředseda OV/člen OV ČJF 
pro oblast karlovarskou 
na konferenci Karlovarské oblasti ČJF, konané dne: 10.2.2023. 
v Karlových Varech - Rosnicích 
a 
Prohlašuji tímto, že jsem způsobilý pro výkon funkce v ČJF a v případě 
zvolení budu vykonávat funkci v souladu se zákony, stanovami, řády a dle 
svého nejlepšího vědomí a svědomí. 

 
V ………………………………………, dne ………… 

 
 
 

………………………………… 
Podpis 



 

 

Delegační lístek na volební konferenci 
Karlovarské oblasti ČJF 

10. 2. 2023 v Karlových Varech - Rosnicích 
Řádně vyplněným delegačním lístkem se prokáže zástupce subjektu při 
příchodu do volební místnosti. Oproti tomuto lístku a podpisu do prezenční 
listiny mu budou vydány volební a hlasovací lístky. 

 
Jako předseda/odpovědný zástupce 

 
subjektu: ……………………………………………………..MK …………………… 

 
deleguji pana/paní ………………………………………………………………………….(celé čitelné 
jméno) jako zástupce s hlasem rozhodujícím jednat na volební konferenci 
Karlovarské oblasti. Jmenovaný byl seznámen s názory subjektu a bude hájit 
jeho zájmy na konferenci Karlovarské oblasti. 

 
 

 
 
 
 

Zmocnitel: 

 
PLNÁ MOC 

razítko a podpis 

subjekt……………………………………………………………………… MK …………………………. 

Zastoupený předsedou: ……………………………………………………………………………… 

uděluje tímto plnou moc 

Zmocněnci: ………………………………………………………………………… nar. ………… 

Bytem: 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 
Při zastupování zmocnitele na volební konferenci Karlovarské oblasti, pořádané 
dne 10. 2. 2023 v Rosnicích ve všech úkonech spojených s volební konferencí. 

Výše uvedené zmocnění přijímám 

zmocněnec ………………………………………………....….. 

zmocnitel ………………………………………………..……… 

V ……………………………….. dne………………………… 


